2024 年 4 月 5 日

お客さま各位

呉 信 用 金 庫

理事長 向井 淳滋

定期性預金金利の引き上げについて

当金庫では、2024年 4月8日（月）より、定期性預金金利を引き上げますので、下記のとおりお知らせい

たします。

記

１．定期預金金利

期 間 改定後の金利 現行の金利 改定幅

1か月 0.025％ 0.002％ ＋0.023％

3か月 0.025％ 0.002％ ＋0.023％

6か月 0.025％ 0.002％ ＋0.023％

1年 0.025％ 0.002％ ＋0.023％

2年 0.025％ 0.002％ ＋0.023％

3年 0.150％ 0.002％ ＋0.148％

4年 0.150％ 0.002％ ＋0.148％

5年 0.200％ 0.070％ ＋0.130％

２．定期積金金利

 期 間 改定後の金利 現行の金利 改定幅

3年未満 0.025％ 0.002％ ＋0.023％

3年以上 0.150％ 0.002％ ＋0.148％

３．改定日

  2024年4月 8日（月）

以 上

【本件に関するお問い合せ先】

呉信用金庫 経営管理本部 経営企画部

（担当：近藤・白川）

電話(０８２３)２５-６８２２